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Lekker innredet villa med  
tiltalende planløsning.  
Oppvarmet basseng.  
Dobbel garasje.
Velkommen til en sjelden og meget tiltalende villa på vakre Asakåsen.  
Lettstelt og praktisk bolig med alt på en flate, stor terrasse med  
overbygde partier og en deilig svømmebasseng. Stor, asfaltert  
gårdsplass i bakkant med dobbel garasje. Energieffektiv enebolig  
med vannboren oppvarming fra luft/​​​​​​​vann pumpe. 

1.etg. entre med gjestebad/​​​​​​​wc, garderobe og bod, 4 soverom,  
dusjbad/​​​​​​​wc, separat bibliotek/​​​​​​​tv‑stue, stort kjøkken med åpen løsning  
til stue og spisestue. Vaskerom/​​​​​​​grovkjøkken med direkte utgang. 
Dobbel garasje med elektrisk portåpner. Innlagt strøm og elbil‑lader.

Gjennomgående meget tiltalende bolig, velisolert med vannboren  
varme i hele huset. Brukervennlig og tiltalende materialvalg, og  
aldeles lekre tapeter og fargevalører preger dette meget tiltalende  
hjemmet i Asakåsen.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 165 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 201 m²
TBA: 140 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 165 m² Stue/​kjøkken, 4 soverom, tv‑stue, vaskerom, 2 bad og hall.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
140 m² Terrasse, platting og steinlagt uteplass

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 36 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 165m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: Loft og kryprom er ikke måleverdig. Terrasse, platting og steinlagt uteplass  
er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1379.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Vakkert opparbeidet tomt som består av en flat og solrik jordtomt like inntil natur/​​ 
skogsterreng i bakkant. Opparbeidet hage med plenarealer, blomsterbed, busker og  
rabatter. Asfaltert innkjørsel og gårdsplass med kantstein i granitt. Dobbel garasje med  
lun bakhage og klatrevegg. 

Beliggenhet
Solrikt, lunt og barnevennlig beliggende innerst på feltet med skog og natur rett ut fra  
egen tomt. Svært skjermet og idyllisk med kort vei også til områdets felles lekepark,  
turstier som strekker seg bl.a. opp i lysløypene i Høiåsmarka. Kort vei til Tistedal skole,  
buss, Femsjøen og badeplasser. 

Adkomst
Direkte fra Asakåsen.

Bebyggelsen
Området består av nyere villabebyggelse. Meget veletablert

Skolekrets
Tistedal barneskole og Risum ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Skolebuss

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er oppført med yttervegger av bindingsverk av tre med utvendig stående malt  
kledning av tre. Saltak med prefabrikerte takstoler i tre. Isolert i undergurt. Undertak av  
armert plast med lekter og sløyfer. Taket er tekket med stålplater. Takrenner, nedløp og  
beslag av overflatebehandlet stål. Isolerglassvinduer i trerammer. Grunnmur i  
ringmurselementer med krypkjeller og stubbloft som er utvendig pusset.

Garasje er oppført med støpt plate på mark og grunnmur i Leca. Vegger i reisverk av  
tre og stålplater på tak. Aluminiumsport med elektrisk åpner.
Informasjon om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg. entre med gjestebad/​​wc, garderobe og bod, 4 soverom, dusjbad/​​wc, separat  
bibliotek/​​tv‑stue, stort kjøkken med åpen løsning til stue og spisestue. Vaskerom/​​ 

5Asakåsen 28



grovkjøkken med direkte utgang. 
Dobbel garasje med elektrisk portåpner. Innlagt strøm og elbil‑lader.

Standard
Gjennomgående meget tiltalende bolig, velisolert med vannboren varme i hele huset.  
Brukervennlig og tiltalende materialvalg, og aldeles lekre tapeter og fargevalører preger  
dette meget tiltalende hjemmet i Asakåsen. I tillegg til slitesterke og behagelige  
vinylbelegg på gulv, er det tapet og malte flater på vegger. Våtromsbelegg og  
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